平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

 通期個別業績予想につきまして、支払利息が見込みに比べ減少したことと、当社の保有する土地の一部（福井県福井
市）を売却し特別利益として固定資産売却益を計上したことなどにより、経常利益及び当期純利益が前回発表予想を上回
る見込みです。
 なお、通期連結業績予想につきましては、上記理由により、当期純利益が前回発表予想を上回る見込みです。

注）この資料に記載されております業績等の予想数値につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定しており、多
分に不確実な要素を含んでおります。実際の業績は、今後の様々な要素により予想数値と異なる場合があります。

平成26年4月22日
各 位

上場会社名 京福電気鉄道株式会社

代表者 代表取締役社長 西田 寛

（コード番号 9049 ）

問合せ先責任者 取締役 管理部長 長尾 拡昭

（TEL 075-841-9385）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、25年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,400 380 310 300 15.08

今回修正予想(B) 11,620 400 360 390 19.50

増減額(B-A) 220 20 50 90

増減率(%) 1.9 5.3 16.1 30.0

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

11,364 346 273 334 16.79

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,550 100 180 9.05

今回修正予想(B) 2,600 140 282 14.10

増減額(B-A) 50 40 102

増減率(%) 2.0 40.0 56.7

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

2,525 105 120 6.06

以 上